
Zarządzenie nr  22/XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia kryteriów oceny okresowej dla 

poszczególnych grup pracowników i rodzajów stanowisk oraz trybu i podmiotu 

dokonującego okresowej oceny nauczycieli akademickich w okresie oceny rozpoczynającym 

się od 1 października 2020 roku  

 

Na podstawie art. 128 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 574 z późn. zm.) oraz § 87 ust. 3 Statutu Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu (stanowiący załącznik do uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 października 2021 r.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 194/XVI R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

30 września 2020 roku w sprawie określenia kryteriów oceny okresowej dla poszczególnych 

grup pracowników i rodzajów stanowisk oraz trybu i podmiotu dokonującego okresowej oceny 

nauczycieli akademickich w okresie oceny rozpoczynającym się od 1 października 2020 roku 

w załączniku nr 1 − Regulaminie zasad oceny nauczycieli akademickich wprowadza się 

następujące zmiany w § 5: 

1)  ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Z zastrzeżeniem ust. 3a poniżej, w przypadku gdy nauczyciel akademicki nie 

dokonał samooceny we wskazanym terminie, arkusz drukowany jest przez Dział 

Spraw Pracowniczych i przekazywany do właściwej komisji wydziałowej, która 

dokonuje oceny na podstawie tego arkusza, opinii bezpośredniego przełożonego 

oraz Studenckiej Oceny Nauczyciela Akademickiego (SONA).”; 

2) po ust. 3 dodaje się ust. 3a o następującym brzmieniu: 

„3a. W przypadku gdy niedokonanie oceny, o której mowa w ust. 3 powyżej, 

we wskazanym terminie wynika z usprawiedliwionej nieobecności pracownika, 

wówczas  Dział Spraw Pracowniczych przekazuje arkusz oceny do uzupełnienia przez 



bezpośredniego przełożonego, co najmniej w zakresie wykazu publikacji, opinii 

bezpośredniego przełożonego oraz Studenckiej Oceny Nauczyciela Akademickiego 

(SONA). Bezpośredni przełożony drukuje arkusz i przekazuje go do właściwej komisji 

wydziałowej lub odwoławczej, która dokonuje oceny na podstawie tego arkusza.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
IZ 
 


